
ZARZĄDZENIE Nr 0050.121.2023 

Wójta Gminy Bieliny 

z dnia 03 października 2023 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia indywidualnej diagnozy potrzeb Szkoły Podstawowej w Hucie 

Podłysicy. 

Na podstawie art. 30 ust.1 w związku z art. 7ust.1 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Wójt Gminy Bieliny zarządza co 

następuje: 

                                                                              §1 

 

1. Zatwierdzam indywidualną diagnozę potrzeb opracowaną przez Szkołę Podstawową 

w Hucie Podłysicy prowadzoną przez Gminę Bieliny. 

2. Diagnoza, o której mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Diagnoza podlega ogłoszeniu na stronie Internetowej Szkoły Podstawowej w Hucie Podłysicy  

 

                                                                                   §3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Hucie Podłysicy. 

 

                                                               §4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bieliny 

/-/ Sławomir Kopacz 

 


